


y of April, 19125, the Schedule 
to this Act shall b e  inserted. 

substituted ; 
( b )  section 6 sha.11 be omitted. 

shall be substituted. 
Inoome-tax and 

the Third Schedule. 
('3) For the purposes of the Third Schedule, " total incorn8 " 

means total income w determined, for the purposes of incomo- 
tax or super-tax, as the case may be, in accordance with the pro- 

. - visions of the Indian Income-taxAct, 1922. 

S~HEDULE I. 

Act, 1894. 

1. After Item No. 1 the following item shail be inserted, namely :- 
"A / QRMN and PULSB, all sor t~ ,  i ~ d u d i n g  brokexi grains a11d pulse, but 

excluding flour (see No. 68)." , 

2. 1n Item No, 40, the  words " and MOTOR SPIILIT ", where they first occur 

8. After 1tem No. 40 the following item shall be inserted, namely :- 
" 40A [ MOTOR SPIRIT . I Imperial gallon . I Four aunas." 

4. I tcm No, 47 and tho Heading thereto shall be omitted. 
5. I n  Item No. 51; af ter  the figures " 15, -16 " tho figures and letter 

" 51B " shall be inserted. 
6.. After Item No. 51A thefollowing item shail be inserted, namely :- 

the figures and letter 

SCHBDULE 11. 
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. Schedule t o  be i 

Postcards. 
Half an anna. . . . . . . .  

BooJc, Pattern and Sample PacLets. 
For every five toltbs or fraction thereof . .  Half an anna. . 

Registered Newspapers. 

. . . .  . Half an anna. . 
For every twenty tolas, or fraction thereof, exceeding' 

twenty h las  . . .  Half an anna. 

For a weight not exceeding twenty td~as  , . Two annas. ' 

For a weight-exceeding twenty tolas and not exceed- . . .  ing forty tolas . . Four annas. 
Por every forty tolaa, or fraction thereof, exceeding 

forty tolas . . .  Four annas." 

SCHEDULE 111. 

PAET I. 
Rates of Inconie-tax. 

A. In  the rase of every individual, Hindu undivided 
family, unregistered firm and other association of 
individutbls not .being a registered firm or 'a 
company- 
(1) l3 her, the total income is less than Hs. 2,000 . Nit .  / 
(2) When the total income is Rs. 2,000 or up- 

wards, but is less than Rs. 6,000 . . Pive pies in the 
rupee. 

(3) When the total income is Rs. 6,000 or upwards, 
but is less than Rs. 10,000 . , . Six pies in the 

rupee. 
(4) When the total income is ~ ' s .  10,000 or up. 

wards, but is less than Rs. 20,000 . . Nine pies in the . 
( 5 )  When the total income is Rs. 20,000 or up- 

wards, but is less than Rs. 50,000 . , 

, (6) Whcn the total incon~c is Re. 30,000 or up- 
wa~ds, but is less than Rs. 40,000 . . 

(7) %'hen the total income is Rs. 40,000 or tip- 
w a r d s .  . . . . . .  

D. h the case of cvery company and registered firm, 
whatever its total income . , , . . 

rupee. 

One anna in the 
rupee. 

One anna and three 
pies in the rupee. 

One anna and sis 
pies in the rupee. 

One anna and six 
pies in the  rnpcc. 

Pmarr TI. 



(i) in reipect of fhe first twenty-five - ' 
thousand rupees of the excess . Nil. 

(ii) for every ,rupee of the 1:ext twenty- 
five thousaqd rupees of such excess One anna in the 

{b) in the case of .every indii.idual, unregis- 
'' 

tered firm and other assoc.iittion of 
individuals not being it registered firm . 

' or a company, fort every rupee of the 
first fifty thousand rupees of snch 
e~cess . . . , . . One anna in t he  . 

rupee. 
(6) in the case o.f every iudividual, Hindu 

undivided,family, nnregisk;e:.ed firm and 

arlnas in the rupee. 
(ii) for every rupee of the next fifty 

thousand rupees of such excess . Two annas in,the 

(ui) for every rupee of the next fifty 
thousand rupees of such excess . Pour annas in the 

, . 


